

	Vakuutus valmisteverottomasta ja huoltovarmuusmaksuttomasta sähkön käytöstä Ilmoitamme täten, että harjoitamme rastimallamme tavalla alla mainitulla sähkökäyttöpaikalla sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta annetussa laissa (1260/96) tarkoitettua toimintaa. Mahdolliselta alamittauksesta ilmoitamme lukemat/käytöt kuukausittain. Veroluokkam muutoksen vaihtoehdot. Valitse vaihtoehdoista yksi.	
	<input type="checkbox"/> Sähkökäyttöpaikkamme kuuluu kokonaisuudessaan verottomuuden piiriin.	
	<input type="checkbox"/> Sähkökäyttöpaikalla on pääsääntöisesti 1.veroluokkaan kuuluvaa toimintaa ja alamittarilla 0-veroluokkaan kuuluvaa toimintaa.	
	<input type="checkbox"/> Sähkökäyttöpaikalla on pääsääntöisesti 0-veroluokkaan kuuluvaa toimintaa ja alamittarilla 1-veroluokkaan kuuluvaa toimintaa.	
Yritys	Yrityksen nimi	
	As.nro	Y-tunnus
	Yrityksen päätoimiala (TOL)	
	Toiminta, johon sähköä käytetään	
	Osoite	
	Yhteyshenkilö	
	Puhelin	Sähköposti
Sähkönkäyttöpaikka	Sähkökäyttöpaikan numero	
	Sähkökäyttöpaikan osoite	
	Jos käyttöpaikalla alamittaus	
	Alamittarin malli	Kapasiteetti
	Kerroin	Mittarin lukema veroluokan muutospäivästä
	Mistä päivästä alkaen veroluokan muutosta haetaan	
Liitteet	Mahdollinen valtakirja, jos yritystä edustaa joku muu	
Ilmoittajan yhteystiedot	Yrityksen nimi	
	Ilmoittajan nimi	
	Puhelinnumero	Sähköposti
	Vakuutan, että mainitulla sähkökäyttöpaikalla 0- veroluokan mukaisessa käytössä ei harjoiteta muuta kuin edellä mainitussa lainkohdassa tarkoitettua toimintaa ja että sähköä ei luovuteta muillekaan näiden muussa kuin edellä mainitussa kohdassa tarkoitettuun käyttöön. Jos sähkökäyttöpaikka siirtyy uudelle omistajalle tai haltijalle eikä hän muuta vakuuta jakeluverkon haltijalle, paikka palautuu I veroluokan piiriin. Jos yllä mainitulla paikalla harjoitettava toiminta muuttuu niin, ettei se enää vastaa tässä vakuutettua, muutoksesta on etukäteen ilmoitettava jakeluverkon haltijalle. Helen Oy Laskutus, 00090 Helen (Kampinkuja 2), puh. (09) 6171 Tämän vakuutuksen todenmukaisuutta valvoo Verohallinto. Rangaistuksesta valmisteveron lainvastaisesta välttämisestä säädetään rikoslaisissa. Valmisteveron korotuksista ja veronlisäyksistä säädetään laissa veronlisäyksestä ja viivekorosta.	
Allekirjoitus	Vakuutan antamani tiedot oikeiksi.	
	Päivämäärä ja paikka	Allekirjoitus ja nimenselvennys